UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 27 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala Ambiente do

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do

Acre – UFAC, os (as) professores (as) Margarida Lima Carvalho, Francisca

Estela Lima Freitas, Rusleyd Maria Magalhães de Abreu e Adriana Ramos

dos Santos, membros da Banca Examinadora da área 02 – Bases das

Ciências Biológicas – Ensino de Ciências e Biologia,  constante no Edital nº

04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

didáticas realizadas pelos candidatos (as) que participaram da segunda fase da

seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia da planilha de avaliação da prova didática dos candidatos.

Candidatos (as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

Adriana Cabral Kloster 8,75 8,19 8,29 8,21 8,36

André Ricardo Ghidini 9,34 9,14 8,94 9,84 9,315

Bruno Gomes - - - - -

Eliete dos Santos Souza 8,38 9,00 8,94 8,28 8,65

Jefferson Castro dos Santos * * * * *

Kayena Delaix Zaqueo

Queiroz

9,68 9,68 9,68 9,78 9,705

Lunalva Aurélio Pedroso Sallet 5,78 6,24 6,04 6,24 6,075

Sandra Satiko Matsuda 5,91 5,85 6,05 6,25 6,015

*- Desclassificado

 Rio Branco, AC, 27, de maio de 2016.

PROVA DIDÁTICADAMINARRESULTADO PRELI

    EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD